UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

PHÒNG TÀI NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1155  /TTr-PTNMT

Châu Thành, ngày 24 tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc phát hành Thông báo tổ chức lấy ý kiến Kế hoạch sử dụng đất

năm 2025 huyện Châu Thành, tỉnh An Giang

Căn cứ Công văn số 3188/STNMT ngày 10 tháng 9 năm 2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc hướng dẫn lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 cấp

huyện.

Thực hiện Công văn số 5118/VP-KT ngày 10 tháng 12 năm 2024 của Văn

phòng HĐND và UBND huyện  về việc khẩn trương gửi hồ sơ trình thẩm định Kế

hoạch sử dụng đất cấp huyện năm 2025.

Phòng Tài nguyên và Môi trường đã phối hợp với các cơ quan, ban ngành

huyện, UBND các xã, thị trấn, đơn vị tư vấn đã hoàn chỉnh hồ sơ Kế hoạch sử

dụng đất năm 2025.

Nay, kính trình UBND huyện ký, phát hành Thông báo để tổ chức lấy ý

kiến Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Châu Thành theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Trần Văn Bình Linh

		2024-12-24T09:07:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt.chauthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!